河南省高新技术企业申报时间、高新认定流程，高新是否提前准备

产品名称 河南省高新技术企业申报时间、高新认定流程，
高新是否提前准备

公司名称 河南智多兴知识产权有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 郑州市金水区花园路39号国贸360

联系电话 037160203633 15639933201

产品详情

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号，以下简称《认定办法》）
、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号，以下简称《工作指引
》）有关要求，为做好我省2019年度第一批高新技术企业申报工作，现将有关事项通知如
下：    一、 申报范围
在河南省行政区域内注册成立一年（365个日历天数）以上的居民企业。    2016年认
定通过的高新技术企业，至2019年高新技术企业资格有效期满。根据《认定办法》的规定
，企业如需再次提出认定申请，按本通知要求办理。企业名称发生变化的，须先完成高新
技术企业名称变更，再提出认定申请。高新技术企业资格已失效的，不再办理更名手续。

二、申报时间

    高新技术企业采取常年申报、集中受理、定期评审的方式，省高新技术企业认定
管理工作领导小组办公室（以下简称“省领导小组办公室”）集中受理各地推荐报送的企
业申报材料，其中第一批截止时间为7月17日（星期三），第二、三批截止时间为9月中旬
和10月下旬（具体安排另行通知）。企业向各地推荐部门提交申报材料的截止时间以地方
通知为准。

三、高新申报流程

    （一）自我评价。企业对照《认定办法》、《工作指引》进行自我评价。认为符
合条件的，按照《认定办法》、《工作指引》有关规定和本通知要求准备申报材料。

    （二）注册填报。企业登录“高新技术企业认定管理工作网”在企业申报入口进
行注册登记，待确认后进行网上在线填报。

    （三）网上提交。企业在“高新技术企业认定管理工作网”上按系统要求填写认
定申报信息、逐一上传附件材料，并按属地原则及时通过网络提交到所属科技部门。

    （四）纸质材料提交。企业通过“高新技术企业认定管理工作网”生成并打印《
高新技术企业认定申请书》，提供相关支撑材料。按照属地原则，企业将纸质材料提交至
所属科技部门。

    （五）地方推荐。各省辖市和省直管县（市），由科技、财政、税务部门组成本
地区高新技术企业认定管理服务机构（以下简称认定服务机构），协同开展申报推荐工作
。科技部门发挥牵头作用，协同财政、税务部门对照审核企业税务审计要点，按照工作分
工对企业申报材料进行审核（取消原科技、财政、税务部门审查情况表），之后以当地认
定服务机构名义出具推荐文件。

    （六）汇总上报。科技部门登录“高新技术企业认定管理工作网”，将辖区内拟
推荐企业网上申报资料提交至省领导小组办公室。

注意：科技部门牵头，财政、税务部门协同彼此个部门之间都需要时间审查，举例：税局
需要看企业税务和审计，要去企业实际考察企业、上年度销售收入、项目研发等税务数据
，考察核实时间周期一般为1-2周，考察完后出具推荐函。所以各企业要提前3-6个月开展
高新申报工作，前期做好申报材料，准备好各部门考察审核。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org